Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Hikoki DH40MEY'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki DH40MEY


Dessins techniques 1
Cliquez pour agrandir

Liste de pièces de rechange des Hikoki DH40MEY

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Couvercle Avant H 45/h 60ma/mr
1 337562@1417 2.85 3.42

Verrouillage H45mr
2 337560@1417 2.70 3.24

Anneau de retenue
3 318590@1417 1.65 1.98

Rondelle de retenue
4 337561@1417 3.30 3.96

Amortisseur de retenue (a)
5 337559@1417 1.05 1.26

Support de verrouillage de bit
6 337558@1417 7.35 8.82

Pas d'informations disponibles, non commandable
7 337555@1417

Ressort de retenue
8 337556@1417 1.50 1.80

Support de ressort (a)
9 337557@1417 1.20 1.44

Vis Allen Hd M5x12
10 998471@1417 1.05 1.26

Couvercle du boitier de cylindre
11 337553@1417 5.55 6.66

Vis Dh 38ya
12 991712@1417 1.05 1.26

Boitier de cylindre
13 337552@1417 20.49 24.58

O Ring (1as-60) Since 9.1979
14 956996@1417 3.00 3.60

Support d'amortisseur de retenue
15 337549@1417 3.90 4.68

Amortisseur de retenue (b)
16 337548@1417 1.80 2.16

Rondelle d'amortisseur de retenue
17 337547@1417 3.90 4.68

Pas d'informations disponibles, non commandable
18 337554@1417

Manchon de retenue
19 337536@1417 43.45 52.14

O Ring Dh 40ma
20 313396@1417 4.80 5.76

Deuxième Marteau
21 337537@1417 7.65 9.18

Rondelle d'amortisseur
22 337538@1417 3.75 4.50

Amortisseur
23 321835@1417 6.45 7.74

Support d'amortisseur
24 337539@1417 2.55 3.06

Cylindre
25 337540@1417 38.36 46.04

Frappeur
26 337541@1417 8.10 9.72

Porte ressort (b)
28 337550@1417 2.40 2.88

Ressort De Maintien
29 337551@1417 1.50 1.80

Engrenage Dh 38ms
30 331535@1417 3.75 4.50

Ressort d'embrayage
31 337542@1417 1.50 1.80

Embrayage
32 337543@1417 19.80 23.76

Coulisseau (1)
33 337544@1417 2.40 2.88

Roue Conique (1)
34 337545@1417 13.89 16.66

Rondelle de poussée
35 337546@1417 1.05 1.26

Joint Torique
36 986104@1417 1.05 1.26

Goupille
37 980708@1417 2.40 2.88

Piston
38 326369@1417 3.30 3.96

Assemblage de bielle incl.40
39 337535@1417 11.25 13.50

Roulement A Aiguilles
40 335303@1417 4.35 5.22

Vis D5*55
41 953174@1417 1.04 1.24

Jeu de capteurs de stator Pcb 220v-240v
42 340885E@1417 38.50 46.20

Bague Pour Palier
43 958915@1417 1.04 1.24

Vis M6*45
45 986940@1417 1.05 1.26

Joint anti-poussière
46 333263@1417 1.04 1.24

Pas d'informations disponibles, non commandable
47 337584@1417

Pas d'informations disponibles, non commandable
48 337582@1417

Contrôleur 220v-240v
49 337580@1417 85.39 102.46

Tube de vinyle L55
51 322530@1417 1.65 1.98

Tube
52 321322@1417 1.65 1.98

Boulon à tête sphérique M5x12 auto-verrouillable
53 991690@1417 1.05 1.26

Entretoise
54 991711@1417 1.05 1.26

Poignée (b)
55 337590@1417 9.90 11.88

Caoutchouc d'amortissement de poignée
56 310124@1417 4.20 5.04

Support
57 310123@1417 11.85 14.22

Ensemble de filtres PCB 220v-240v
58 337586@1417 10.35 12.42

Pas d'informations disponibles, non commandable
60 337573@1417

Soufflets
61 337591@1417 3.00 3.60

Gachette (1)
62 337588@1417 1.04 1.24

Commutateur
63 337587@1417 13.95 16.74

Poignée (a)
64 337589@1417 9.90 11.88

Joint Torique
65 320218@1417 1.20 1.44

Vis M5*16 (g23sc2/se2/sc3/vb13y)
66 994192@1417 1.04 1.24

Domino
67 958308Z@1417 5.55 6.66

Entree De Cable Ø 10,7
68 940778@1417 2.10 2.52

Protecteur de câble D8.2 (ancien 958049z)
68 958049@1417 1.04 1.24

Serre Cable
69 960266@1417 1.04 1.24

Pas d'informations disponibles, non commandable
70 984750@1417

CORDON 230 VOLTS POUR L'ANGLETERRE
71 500446Z@1417 40.84 49.00

Câble 4m 2 X 1,0 H07rn-f W/fiche 16a Cee Form 2p+e
71 500465Z@1417 37.95 45.54

Support (1)
73 337574@1417 1.35 1.62

Puit
74 326377@1417 4.80 5.76

Vis à tarauder D4x20 avec bride (noir)
75 301653@1417 1.04 1.24

Pas d'informations disponibles, non commandable
76 330209@1417

Boulon à ailettes
77 337577@1417 1.04 1.24

Mont
78 337576@1417 2.55 3.06

Ecrou M.6 (x10) (paquet de 10) For Europe (sl),us
79 949556@1417 1.05 1.26

Goupille Ø2x8 Nr 90gc
80 949859@1417 1.20 1.44

Boulon Dh 40yb
81 331247@1417 4.20 5.04

BANDE
82 337575@1417 4.95 5.94

Vilebrequin
83 337531@1417 22.00 26.40

Clavette 3*3*10
84 940533@1417 1.20 1.44

Circlips
85 948391@1417 1.65 1.98

O-ring H 41sa
86 996363@1417 1.65 1.98

Roulement à billes 6203dducmav2s
87 6203DD@1417 7.65 9.18

Plus disponible, pas de remplacement
88 321274@1417

Carter de cible
89 337530@1417 39.88 47.85

Bague
90 337571@1417 1.04 1.24

Poids
91 337569@1417 13.05 15.66

Poids Printemps
92 337572@1417 1.04 1.24

Arbre de poids
93 337570@1417 5.25 6.30

Clavette 3*3*8
94 944109@1417 1.70 2.04

Couvercle de Carter de Manivelle
95 337592@1417 6.00 7.20

Ressort de levier
96 337567@1417 1.04 1.24

Bille d'acier D4.76 (10 pièces)
97 959149@1417 1.04 1.24

Pas d'informations disponibles, non commandable
98 307811@1417

Levier de changement
99 337566@1417 1.35 1.62

Plaque de guidage
100 337568@1417 1.05 1.26

Couvercle de manivelle
101 337564@1417 5.85 7.02

Plus disponible, pas de remplacement
102 877315@1417

Joint Torique
103 338312@1417 1.20 1.44

Arbre de levier
104 337565@1417 1.20 1.44

Plaque de Changement
105 337563@1417 1.35 1.62

Feutre (b)
106 338315@1417 1.04 1.24

Écrou M5 (10 pièces) (ANCIEN 949555Z)
107 949555@1417 1.05 1.26

Rondelle M5 (x10) paquet de 10
108 949424@1417 1.05 1.26

Feutre (a)
109 338314@1417 1.04 1.24

Vis à Tête
110 338313@1417 4.50 5.40

VALVE
111 995396@1417 1.80 2.16

Panneau
112 337581@1417 8.85 10.62

Vis M4*12 For Switch Holder (t2.6 Steel Plate)
113 983162@1417 1.05 1.26

Slip Clutch Ass'y Incl.94,115,116,118-126
114 337533@1417 49.36 59.24

Pignon conique
115 337534@1417 8.10 9.72

Bague
116 321279@1417 8.40 10.08

Joint Dh 40yb
117 313050@1417 3.90 4.68

Roulement A Billes
118 6002DD@1417 7.05 8.46

Bague
119 313058@1417 1.05 1.26

Rondelle
120 313053@1417 3.60 4.32

Disque D Embrayage
121 321281@1417 17.88 21.45

Broche
122 320343@1417 3.30 3.96

Ressort
123 321282@1417 1.65 1.98

Roue Dentee
124 331215@1417 19.11 22.94

Bague De Calage
125 321283@1417 14.30 17.16

Roulement A Bille
126 629VVM@1417 5.85 7.02

Bague
127 944525@1417 1.05 1.26

Première vitesse
128 337532@1417 13.05 15.66

Roulement A Aiguilles
129 939299@1417 10.65 12.78

Couvercle d'engrenage
130 337583@1417 22.00 26.40

Vis Dh-38
131 992803@1417 1.05 1.26

Roulement à billes 6201dducmav2s
132 6201DD@1417 6.30 7.56

Joint
133 302429@1417 1.05 1.26

Rotor
134 337578@1417 115.78 138.93

Graisse (tube 30 Grammes)
501 981840@1417 8.40 10.08

Pas d'informations disponibles, non commandable
502 337594@1417

Pas d'informations disponibles, non commandable
503 971786@1417

Graisse Pour Marteau Rotatif (60g)
601 335782@1417 13.50 16.20

Graisse Pour Marteau Rotatif (500g)
602 335781@1417 67.24 80.68

Pas d'informations disponibles, non commandable
603 320859@1417

Pas d'informations disponibles, non commandable
620 318085@1417

Votre panier contient 0 de produits.